
ízrzo AnetccA 
DCA Y DE" thi'VESTRIICIZki 

DE EXACT, - ova . 

NMA 
lv 

;jy 4J  

UtivemidaeMla cienalek, Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

«ANO XI») 
ASAMBLEA GENERAL CONSMINEME 

SALTA, 30 de setiembre de 2013 

EXP-EXA N° 8077/2013 

RESCD-EXA: 554/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 405/2013 emitida por Decanato, ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 15 de agosto de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11 de setiembre de 2013, 
resuelve homologar, por unanimidad, la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°, Homologar la RESD-EXA N° 405/2013, emitida por Decanato, mediante 
la cual se aceptó la renuncia definitiva elevada por la Lic. Patricia Silvia MAC GAUL, 
D.N.I. N° 10.493.487, a los cargos de: PROFESOR ASOCIADO - DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA- asignatura Bases de Datos I, PROFESOR ADJUNTO -
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA- asignatura Bases de Datos y PROFESOR ADJUNTO 
- DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA con reducción a SIMPLE - asignatura Elementos 
de Computación que ocupa en esta Facultad, a partir del día 1 de setiembre de 2013, por 
haber obtenido el beneficio de la jubilación. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Lic. Patricia Silvia Mac Gaul, Departamento de 
Informática, Departamento Personal, Obra Social de esta Universidad, Dirección General 
de Personal. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

